Совет депутатов
муниципального образования
Крючковский  сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.09.2023  № 125

с.Крючковка

О внесении изменений в решение  Совета депутатов от 18.02.2021 №24 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в МО  Крючковский сельсовет»

Руководствуясь постановлением Правительства Оренбургской области от 02.08.2023 № 740-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 14.11.2016 №851-пп», Совет депутатов решил:
          1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов от 18.02.2021 № 24 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в МО  Крючковский сельсовет» следующие изменения:
 1.1.Раздел 3 дополнить пунктом 4. следующего содержания:
«4. Использование платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый  портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  платформа обратной связи) при проведении опроса.»«
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в  муниципальной газете «Крючковские вести».

	Глава поссовета

	Председатель Совета депутатов

____________А.В.Ровко

________________Р.Ф.Слинченко

Руководствуясь постановлением Правительства Оренбургской области от

02.08.2023 №

740

-

пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 14

.11.

2016 №851

-

пп»

, С

овет депутатов решил:

1

. В

нес

ти в

приложение

к  решению

Совета депутатов

от

18

.0

2

.20

21

№

2

4

«

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в

МО

Крючковский сельсовет

»

следующие изменения:

1.1.Разд

ел

3 дополнить пунктом 4.

следующего содержания:

«

4.

И

спользов

ание платформы обратной связи федеральной

государственной информационной системы «Единый  портал государственных

и муниципальных услуг (функций)» (далее

-

платформа обратной связи)

при

проведении опроса.

»«

2

.

Контроль за исполнением

настоящего решения

оставляю за собой

.

3

.

Настоящее Реш

ение вступает в силу после его

официального

опубликования в

муниципальной газете

«Крючковские вести»

.

Глава поссовета

Председатель Совета депутатов

____________

А.В.Ровко

________________

Р.Ф.Слинченко

Совет депутатов

муниципального образования

Крючковский  сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

18.09.2023

№

125

с.Крючковка

é

Î

âí

åñåíèè

èç

ìåíåíèé â ðåøåíèå

ù

Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

18.02.

2021 ¹24

«Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

âûäâèæåíèÿ, âíåñåíèÿ, îáñóæäåíèÿ,

ðàññìîòðåíèÿ èíèöèàòèâíûõ

ïðîåêòîâ, à òàêæå ïðîâåäåíèÿ èõ

êîíêóðñíîãî îòáîðà â

ÌÎ

Êðþ÷êîâñêèé ñåëüñîâåò

»

Руководствуясь постановлением Правительства Оренбургской области от  02.08.2023 №  740 - пп «О внесении изменений в постановление Правительства  Оренбургской области от 14 .11. 2016 №851 - пп» , С овет депутатов решил:               1 . В нес ти в   приложение   к  решению   Совета депутатов  от  18 .0 2 .20 21  №  2 4   « Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения  инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в  МО    Крючковский сельсовет »  следующие изменения:     1.1.Разд ел  3 дополнить пунктом 4.   следующего содержания:    « 4.  И спользов ание платформы обратной связи федеральной   государственной информационной системы «Единый  портал государственных  и муниципальных услуг (функций)» (далее  -    платформа обратной связи)   при  проведении опроса. »«   2 .     Контроль за исполнением   настоящего решения   оставляю за собой .   3 .   Настоящее Реш ение вступает в силу после его  официального  опубликования в    муниципальной газете   «Крючковские вести» .

Глава поссовета   Председатель Совета депутатов

  ____________ А.В.Ровко      ________________ Р.Ф.Слинченко

Совет депутатов   муниципального образования   Крючковский  сельсовет   Беляевского района   Оренбургской области   четвертый созыв     РЕШЕНИЕ     18.09.2023     №  125     с.Крючковка      О   вн есении   из менений в решение     Совета депутатов от  18.02. 2021 №24  «Об  утверждении Порядка   выдвижения, внесения, обсуждения,  рассмотрения инициативных  проектов, а также проведения их  конкурсного отбора в  МО   Крючковский сельсовет »